Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 15»

ПРИКАЗ

24.01.2022	№ 01-10/10-03

О деятельности службы помощи
родителям (законным представителям) детей
в рамках реализации мероприятий
по оказанию услуг психолого-педагогической, методической
и консультативной помощи

В рамках реализации Федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность службы оказания услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15»

2. Утвердить состав службы:
- педагог-психолог Монахова А.Ю.
- заместитель директора по УВР Шемаханова И.А.

3. Назначить координатором службы заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шемаханову И.А.
4. Утвердить Положение о службе.
5. Утвердить график работы службы помощи родителям:
понедельник – пятница с 08.00 ч. до 17.00 ч. (в вечернее и ночное время дистанционно по предварительной записи)
суббота – воскресенье дистанционно по предварительной записи.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Директор школы № 15	О.И Томилина